

تفاوت هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون

در این مقاله قصد داریم به تفاوت بین هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون بپردازیم؛ در صورتی که متمایل هستید در خصوص این محصولات دیجیتالی اطلاعات جامعی کسب کنید، حتما محتوای زیر را تا انتها بخوانید تا به جهت خرید این محصولات بهترین انتخاب را داشته باشید.



تفاوت هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون

هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون چه محصولاتی هستند و تفاوت آن ها در چیست؟ به جهت پاسخگویی به این سوالات باید با هر یک از این وسایل و کاربردهای آن ها آشنا شوید تا بتوانید به وجه تمایزهای بین آن ها پی ببرید، با ما همراه باشید.

هدفون

هدفون ها از آن دسته محصولاتی هستند که فقط به جهت گوش دادن موزیک مورد استفاده قرار می گیرند و فاقد میکروفون هستند؛ با این ابزار امکان مکالمه وجود ندارد و اتصال هدفون به منبع صوت می تواند با سیم یا بدون سیم باشد.

در خصوص مشخصات ظاهری هدفون ها می توان گفت که این محصولات دو پایه اسپیکر متصل بهم دارند که یکی از آن ها برای گوش راست و دیگر گوش چپ کاربرد دارد و استفاده از این محصول موجب می شود که مصرف کنندگان تجربه خوب و لذت بخش از شنیدن موسیقی به دست آورند.

هدست

باید بدانید که هدست در واقع همان هدفون است و با این تفاوت که هدست به یک میکروفون مجهز می باشد؛ این دسته از محصولات دارای کاربردهای مختلفی هستند و در اغلب مکان ها مورد استفاده افراد قرار می گیرند؛ به عنوان مثال، در شرکت های مخابراتی یا آن سازمان هایی که نیاز بوده تلفن آن ها در سریع ترین زمان ممکن پاسخ داده شود از هدست استفاده می کنند؛ به عبارت ساده تر، به وسیله هدست می توان با افراد به صورت دو طرفه ارتباط برقرار نمود.

جالب است بدانید که میکروفونی که در هدست تعبیه شده است به گونه ای می باشد که حالت چرخشی دارد و این موضوع بدین معناست که افراد مختلف و مصرف کنندگان با توجه به نیاز می توانند فاصله میکروفون را با دهان و صورت خود تنظیم کنند.

هدست ها انواع مختلفی دارند که می توان نمونه های مختلف این محصولات را به طور مستقیم به کامپیوتر یا تلفن اتصال داد؛ به همین منظور این ابزارها بهترین و مناسب ترین وسایل برای استفاده در مراکز مخابراتی و سیستم های تلفنی و پاسخگویی هستند.

هدست ها به طور کلی به دو دسته تک گوش و کامل طبقه بندی می شوند که نوع تک گوش این محصولات همان طور که از نامش مشخص است گوشه به کار رفته در آن فقط برای یک گوش استفاده می شود و گوش دیگر آزاد می باشد؛ از این مدل هدست بیشتر در جاهایی استفاده می کنند که نیاز نیست هر دو گوش به طور همزمان درگیر باشند؛ هدست های تک گوش به وسیله سیگنال های آنالوگ به فعالیت می پردازند و برای شنیدن موزیک اصلا مناسب نیستند.

و اما نوع دوم هدست ها که آن ها را با نام کامل می شناسند گوشی موجود در آن ها برای استفاده هر دو گوش به کار گرفته می شود و این نوع هدست ها بیشتر در مراکز تلفن و پاسخ گویی مورد استفاده قرار می گیرند و برخلاف نوع تک گوش برای گوش دادن به موزیک نیز مناسب هستند.



هدست



هدفون



ارفون



هندزفری

هندزفری

هندزفری ها را تحت عنوان نوعی هدست می شناسند که برای تلفن های همراه و پخش کننده های صدا مناسب هستند و به وسیله آن ها دیگر نیاز نیست که در زمان رانندگی یا انجام هر فعالیت دیگری بخواهیم گوشی موبایل را در دست بگیریم.

جالب است بدانید که استفاده از هندزفری موجب می شود که امواج مضر تلفن های همراه برای افراد آسیبی ایجاد نکنند؛ این محصولات نیز در دو نوع سیم دار و بدون سیم هستند و دارای کلیدهای کنترلی برای رد تماس و پاسخ به آن می باشند.

در معرفی مشخصات هندزفری می توان گفت که این وسیله برخلاف هدست و هدفون قسمتی که روی سر قرار می گیرد را ندارد و گوشی های آن به اندازه ای کوچک هستند که تماما در داخل گوش جای می شوند و به همین علت کوچک و قابل حمل بودن مورد استقبال و افراد زیادی قرار می گیرند.

هندزفری ها نیز دارای میکروفون هستند؛ اما میکروفون آن ها به صورت حرفه ای و با کیفیت کار نمی کند و از عیبی که می توان برای این وسیله در نظر گرفت این است که اگر به طور مرتب و در دفعات بالا استفاده شود، موجب آسیب به گوش ها می گردد.

ایرفون

ایرفون یک نوع اسپیکر بسیار کوچک است که برای گوش دادن به موسیقی مورد استفاده قرار می گیرد و در واقع همون هدفون هایی هستند که شما به طور روزانه با آن ها از طریق موبایل خود موزیک گوش می دهید.

یکی از مواردی که موجب می شود ایرفون ها به چشم خیلی از افراد نیایند و مورد استقبال آن ها قرار نگیرند این است که گوشی به کار رفته در این وسایل به طور کامل در داخل گوش نمی روند و می توان از طریق این محصولات صداهای بیرون را به صورت واضح شنید و تجربه ای منفی از گوش دادن یک موسیقی به دست آورد.

نکات کلیدی خرید هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون

امروزه اغلب افراد حتما یکی از نمونه های این محصولات را دارند و از آن به شکل های مختلف استفاده می کنند؛ اگر شما هم قصد خرید هر یک از این وسایل را دارید، باید در زمان خرید آن ها نکات زیادی را مدنظر قرار دهید تا بتوانید با استناد بر آن ها انتخاب درست و صحیحی داشته باشید که برخی از این نکته ها به بیان موارد ذیل هستند.

۱. یکی از فاکتورهای بسیار مهمی که در زمان خرید این محصولات باید به آن توجه کنید، نحوه طراحی آن ها است؛ سعی کنید نمونه هایی از این وسایل را انتخاب نمایید که با آن ها احساس راحت تری دارید و به شنوایی شما هم هیچ آسیبی نمی رسانند.
۲. هدست و هدفون ها از نظر نوع اتصال به دو گروه با سیم و بدون سیم طبقه بندی می شوند و اگر نمونه با سیم این محصولات برایتان با گره خوردگی مشکل می سازد، حتما نوع بدون سیم آن ها را خریداری کنید که از درگاه بلوتوث پشتیبانی می کنند.
۳. هدست و هندزفری عموماً با باتری کار می کنند و هر چقدر که باتری موجود در آن ها قوی تر و در سطح کیفی بالاتری قرار داشته باشد می توانند ساعات مکالمه و استند بای را طولانی تر نمایند و باعث جلب رضایت مصرف کننده شوند؛ پس توجه به این نکته در زمان خرید الزامیست.
۴. بسیاری از افراد نمی دانند که امپدانس چیست؟ امپدانس نشانگر این است که هدست به جهت استفاده با کدام دستگاه بهتر است؛ هدست هایی که امپدانس پایینی دارند به جهت کارکرد با موبایل، پلیمر و دستگاه های قابل حمل با توان محدود مناسب هستند.



سخن پایان

هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون از وسایل تسهیل ارتباط تلفنی و شنیداری می باشند و با این که عملکرد مشابهی دارند دارای وجه تمایزهای متغییری هستند و بر اساس همین تفاوت های کوچک می توان هر یک از آن ها را به عنوان یک وسیله متفاوت شناخت.

در این مقاله سعی کردیم که تمام اطلاعات مربوط به تفاوت های این ابزارها را در اختیارتان قرار دهیم؛ دانستن و آگاهی از این وجه تمایزها موجب می شود که شما بتوانید انتخاب درستی داشته باشید.

در صورتی که قصد خرید هدفون، هدست، هندزفری و ایرفون را با بهترین کیفیت و قیمت دارید می توانید آن ها را از مجموعه ما بدون واسطه و با اطمینان از اصالت کالا به طور حضوری یا اینترنتی سفارش دهید و درب منزل تحویل بگیرید.